
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. N.° 0 2 0

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A Ns 10.703

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar, a partir de 11 de março de 1996, 
os abaixo relacionados, para ocuparem o cargo de Ajudante Ge­
ral, NÍvel "lA", no regime da Consolidação das Leis do Traba­
lho, CLT, lotado no Setor de Pavimentação da Secretaria da
Arquitetura, Urbanismo e Meio Ambiente desta Prefeitura Municn^ 
pal, conforme segue:

REGISTRO:
4.308
4.309
4.310
4.311

NOME:
Benedito Luiz Isaac;
Valdir Tavares;
Adriano Aparecido da Silva; 
Luiz Eduardo Miguel.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de LQ̂ fíHPL, 08 de março de 1996.

:S FRADIQUE DE CASTRO ATORAPE
I

C T .F R E R Í^ J P ^ P  m tT M A R A F .3

Registrada em Livro proprio da 
Legislação da Procuradoria do Município e 
Municipal.

5ub-Secretaria de 
publicada no Paço

Uaa:
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


